
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES 3 PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

 
                                    

                                   PORTARIA Nº.  0335 / 2024 
 

 

                                   JOÂO GUIN FILHO, diretor do Serviço 

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE 

     

                               Conceder férias as servidoras abaixo relacionadas: 

                               

NOME Período Aquisitivo Períodos de Gozo 

Ana Caroline de Araujo 2023/2024 12/12/24 até 10/01/25 

Gilmara Cristina Neri 2020/2021 09/12/24 até 28/12/24 

 
 
 
 

                                      Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

estado do Paraná, em 05 de dezembro de 2024. 

 

 

 

                                                                                     João Guin Filho 

                                                                                             Diretor 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 940
Ano 2024

Página 102 de
103

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Saae - Serviço Autônomo De Água E Esgoto
SAAE

Saae - Portaria


